
  

UCHWAŁA NR VI/24/24 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dziadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dziadkowice stanowiącym Załącznik do uchwały 

Nr X/80/16 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie Statutu Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Gminy Dziadkowice (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2016 r., poz. 2291 oraz z 2023 r. 

poz. 3284) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a)  lit. a otrzymuje brzmienie: 

,,a) świadczenia usług w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków oraz zaspokajania 

innych zbiorowych potrzeb ludności poprzez świadczenie usług powszechnie dostępnych, 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych,” 

b) dodaje się lit. f w brzmieniu: 

,,f) świadczenie usług na rzecz jednostek organizacyjnych gminy oraz innych podmiotów; w tym 

świadczenie usług posiadanym sprzętem w zakresie, w jakim usługi te nie są wykonywane  

na lokalnym rynku przez podmioty prywatne.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4974


		2024-11-07T13:15:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




